Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022                                                г. Кирсанов                             № 398

Об внесении изменений в постановление администрации района от
28.10.2020 №724 «Об утверждении реестра межмуниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на
территории Кирсановского района Тамбовской области»

Руководствуясь пунктами 3, 4 и 5 части 2 статьи 1 Закона Тамбовской

области от 29.07.2016 № 697-З «О наделении администраций муниципальных

районов Тамбовской области отдельными государственными полномочиями

по организации транспортного обслуживания населения автомобильным

транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в

пригородном сообщении» (с изменениями и дополнениями), привести в

соответствие с Федеральным Законом от 13.07.2015 №220 "Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации" реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Кирсановского района Тамбовской области, утвержденный постановлением

администрации района от 28.10.2020г № 724:

1. Утвердить в новой редакции реестр межмуниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на

территории Кирсановского района Тамбовской области согласно

Приложению.

2. Признать утратившим силу:

постановление от 28.04.2022 № 209 «Об внесении изменений в

постановление администрации района от 28.10.2020 №724 «Об утверждении

реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом на территории Кирсановского района

Тамбовской области»».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации района Е. Ю. Шевякову.

Глава района                                                                                       А. И. Редин

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                                                                                                                                             от 29.06.2022 № 398

Реестр межмуниципальных  маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Кирсановского района Тамбовской области

Рег.

№п/

п

№

маршр

ута

Наименов

ание

маршрута

регулярны

х

перевозок

Наименование

промежуточных

остановочных пунктов

Наименование

улиц. Авто-

дорог и т. п.

Протяженн

ость

маршрута

регулярны

х

перевозок,

км

Порядок

посадки и

высадки

пассаж.

Вид

регулярных

перевозок

Данные о транспортных

средствах, используемых

для перевозок

Дата

начала

осуществл

ения

перевозок

Данные о  ЮЛ, ИП, простых

товариществах,

осуществляющих перевозки по

маршруту

вид клас

с
Мак

с.

кол-

во

Эколог.

Характе

р.

 Наименов

ание ЮЛ.

Ф.И.О.

ИП уп.

участника

простого

товарищес

тва

Место

нахожден

ия

ИНН

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.1.1

.

101 Кирсанов

–

Иноковк

а

Шиновка,Калаис,Подвяч

ка,Вячка, Иноковка-1ая,

Иноковка-2ая

а/д Тамбов-

Ртищево-

Саратов,

а/д«Тамбов-

Пенза»-

Калаис-

Шиновка, а/д

«Тамбов-

Пенза»-

Инжавино-

Уварово»-

Иноковка-1я-

Калаис

25,0 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»

Гаврилов

ский

район

6802003

840

1.1.2

.

102 А Кирсанов

–

Садовый

Шиновка, Перекресток,

Учхоз, пов. на Чуповку,

Чуповка, Ольшанка,

Кондаурово, Полевой,

Соколово

«Тамбов-

Ртищево-

Саратов», А-

298, Р-208,

«Тамбов-

Пенза»-

Чуповка-

Куровщина-

48,5 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840

«Тамбов-

Пенза»Бонда

ри-Пичаево-

Вернадовка»-

подъезд к с.

Гусевка,

Кондаурово-

Полевой,

Полевой-

Подвигаловка

-Березовка,

«Полевой-

Подвигаловка

-Березовка»-

Соколово,

«Полевой-

Подвигаловка

-Березовка»-

Садовый

1.1.3

.

102 Б Садовый

–

Мерлино

вка

Ульяновка,

Подвигаловка,

Ольшанка, Березовка

 «Полевой-

Подвигаловка

-Березовка»-

Садовый,

Полевой-

Подвигаловка

-Березовка,

«Полевой-

Подвигаловка

-Березовка»-

Мерлиновка

18,5 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840

1.1.4

.

103 Кирсанов

– Рамза

п. Тоновка, уч. Га, СОМ,

п.Садовка, Мечта,

Старица, Чутановка,

Марьинка, Дербень

а/д Тамбов-

Ртищево-

Саратов, А-

298, а/д

«Тамбов-

Ртищево-

Саратов»-

Рамза,  а/д

«Тамбов-

Ртищево-

Саратов»-

Рамза»-

Сосновка»Де

рбень

43,0 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840

1.1.5

.

104 Кирсанов

–

повор. Свищевка,

Ковылка, Советский

а/д Тамбов-

Ртищево-

43,0 Только в

установле

По

регулируем

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

6802003

840

Хмелинк

а

Саратов, А-

298, Р-208,

а/д «Тамбов-

Пенза»-

Краснослабод

ский, а/д

«Тамбов —

Пенза» -

Хмелинка

нных

остановоч

ных

пунктах

ым тарифам ено район

1.1.6

.

105 Кирсанов

–

Чутановк

а

п. Тоновка, уч. Га, СОМ,

п.Садовка, Мечта,

Старица

а/д «Тамбов-

Ртищево-

Саратов, А-

298, а/д

«Тамбов-

Ртищево-

Саратов»-

Рамза

18,0 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840

1.1.7

.

105 А Кирсанов

–

Марьинк

а

п. Тоновка, уч. Га, СОМ,

п.Садовка, Мечта,

Старица, Чутановка

а/д «Тамбов-

Ртищево-

Саратов, А-

298, а/д

«Тамбов-

Ртищево-

Саратов»-

Рамза,  а/д

«Тамбов-

Ртищево-

Саратов»-

Рамза»-

Сосновка»-

Дербень

25,0 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840

1.1.8

.

106 Кирсанов

– Кобяки

с.Шиновка,с.Сурки,

Кобяки,

а/д Тамбов-

Ртищево-

Саратов, А-

298, Р-208,

а/д «Тамбов-

Пенза»-с.

Кобяки, а/д

«Тамбов —

Пенза» -

Кобяки-

Сурки

22,0 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840

1.1.9

.

108 Кирсанов

–

Ленинск

ое

п. Овсяновская дорога,

повор. Красный октябрь,

п.Овсяновка, п.Красный,

п. Екатериновка, с.

а/д Тамбов-

Ртищево-

Саратов,

«Тамбов —

21,5 Только в

установле

нных

остановоч

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840

Ленинское, п. Ира Пенза» -

Ленинское-

Кирсанов»-

Овсяновка,

«Тамбов

Пенза»-

Ленинское-

Кирсанов»,

«Тамбов-

Пенза»-

Ленинское-

Кирсанов»-

Ира

ных

пунктах

1.1.1

0.

110 Прямица

–

Агролиц

ей

СОМ, уч. ГА, п.Тоновка,

г. Кирсанов, Церковь,

а/д Тамбов-

Ртищево-

Саратов,

Кирсанов-

Прямица

12,5 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

нерегулируе

мым

тарифам

Авто

бус

мал

ый

2 Не

установл

ено

- - - -

1.1.1

1.

111 Газопров

од –

Голынщи

на

п. Овсяновская дорога,

п. Моршань, г.

Кирсанов, Голынщина

а/д

Овсяновка-

Компрессорн

ая, а/д

«Тамбов-

Пенза»-

Ленинское-

Кирсанов»-

Овсяновка,

Кирсанов-

моршань,

Тамбов-

Ртищево-

Саратов,

Кирсанов-

Голынщина-

Каргаловка

12,5 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840

1.1.1

2.

107 Кирсанов

– Вячка

Шиновка, Калаис,

Подвячка

а/д Тамбов-

Ртищево-

Саратов,

«Тамбов —

Пенза»-

Калаис-

Шиновка,

«Тамбов-

Пенза»-

Инжавино-

Уварово»-

14,0 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

нерегулируе

мым

тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

- - - -

Иноковка-1я-

Калаис

1.1.1

3.

109 Кирсанов

–

Газопров

од

п. Овсяновская дорога Тамбов-

Ртищево-

Саратов, , а/д

«Тамбов-

Пенза»-

Ленинское-

Кирсанов»-

Овсяновка,

а/д

Овсяновка-

Компрессорн

ая

5,5 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

нерегулируе

мым

тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

- - - -

1.1.1

4.

112 Газопров

од –

Агролиц

ей

п. Овсяновская дорога, г.

Кирсанов

а/д

Овсяновка-

Компрессорн

ая, а/д

«Тамбов-

Пенза»-

Ленинское-

Кирсанов»-

Овсяновка,

Тамбов-

Ртищево-

Саратов,

8,5 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

По

регулируем

ым тарифам

Авто

бус

мал

ый

1 Не

установл

ено

01.07.

2022
ООО

«Экипаж»
Гаврилов

ский

район

6802003

840